ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от   07.04.2015.     № 09-0374/15

	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие

и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе» дополнив приложение 3 «Перечень отдаленных сельских населенных пунктов Любимского муниципального района, не имеющих стационарной торговой сети» приложения 1 к подпрограмме муниципальной целевой  программы «Поддержка потребительского рынка на селе» на 2015 год, строкой следующего содержания:
	41
	Д.Понизовки

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по экономике С.А.Васильева.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                                  А.В.Кошкин